Учетный номер ___________                                                                  Заведующей  МБДОУ Староибрайкинский детский сад

Хасановой М.М.

родителя (законного представителя)

фамилия  ____________________________

имя  _______________________________

отчество ___________________________

Адрес регистрации: ________________________________

_________________________________________________

Телефон _________________  сотовый ______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

о приеме ребенка в МБДОУ Староибрайкинский детский сад

Прошу зачислить  моего ребенка в МБДОУ Староибрайкинский детский сад  с «____» _________________201   г.

Фамилия   ______________________________________________________________

Имя _______________________________________

Отчество (при наличии)________________________________________________________________

Дата рождения (число, месяц, год)  _______________________________________________________

место рождения

________________________________________________________________________________________________

Данные свидетельства о рождении (серия ________  номер _______________________)

ксерокопия свидетельства о рождении, ксерокопия свидетельства по месту регистрации, медицинская карта ребенка,

документы, дающие право на льготную оплату прилагаются (нужное подчеркнуть). Иные документы (перечислить):

______________________________________________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания с указанием индекса _______________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ: (законных представителях) или единственного родителя (законного представителя)

 МАТЬ ОТЕЦ

Фамилия

Имя

Отчество

Место работы

Телефон рабочий

Серия и номер паспорта (также

основного документа, удостоверяющего

личность) родителей сведения о дате

выдачи указанного документа и

выдавшим его органе

С Уставом МБДОУ  Староибрайкинского детского сада , лицензией на осуществление образовательной деятельности,

основной образовательной программой МБДОУ Староибрайкинского детского сада  и другими документами (режим дня,
расписание НОД, Правила внутреннего распорядка для воспитанников),  регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности,  порядком ознакомления с документами МБДОУ Староибрайкинского детского сада

участников образовательных отношений, в т. ч.  поступающих в нее лиц,  ознакомлены и согласны.

Даю (даем) свое согласие  на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка (детей),
предоставленных лично, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в

случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с

обеспечением конфиденциальности наших (моих) персональных данных и персональных данных нашего (моего) ребенка,
сообщаемых нами (мною) в настоящем заявлении и содержащихся в прилагаемых нами (мною) к данному заявлению

документах (копиях документов),  в целях осуществления учета детей, заключения договора, формирования родительской

платы на период до момента отчисления нашего (моего) ребенка из списочного состава воспитанников.

В случаях нарушения МБДОУ  Староибрайкинского детского сада , наших (моих) прав и законных прав и  интересов

моего ребенка при обработке вышеуказанных персональных данных, данное в настоящем заявлении нами (мною) согласие на

обработку таких персональных данных может быть нами (мною) отозвано путем подачи в МБДОУ Староибрайкинский

детский сад , соответствующих письменных заявлений.

В случаях, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменятся, станут устаревшими,

недостоверными, мы (я) будем производить уточнение путем подачи в МБДОУ Староибрайкинский детский сад ,

соответствующего письменного заявления.

«_ __ » _______________ 2015 г.                   Подпись: __________      /____________________________/

Предъявленные документы сверил              Подпись: ___________      /____________________________/